
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Pai 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n° 067, de 20 de junho de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA 
atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembi 
UTFPR. 

considerando a portaria n° 1058, de 26 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Edital n° 005/ASSAE; 

considerando o Memorando n° 037 
2016; 

IELENA, no uso de suas 
de 2013, do Reitor da 

setembro de 2008, do 

de 17 de junho de 

RESOLVE 

Designar os servidores CÁSSIA PERES MRTINS, matrícula SIAPE 
n° 2168593; ADRIANA MARIA MENEGHETTI, matrícula SIAFIE  n° 1034047 e EVANIA 
NEIVA BRACH, matrícula SIAPE n° 2278814, para, sob a presidência da primeira, 
comporem a Comissão que deverá realizar a análise dos processos de Concessão de 
Auxílio Estudantil, referente do segundo semestre de 2016, do câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus S 

	
Helena 

CARLO ZLBERTO  MUCELIN 
Diretor-Geral 


